
 

    

 

UCHWAŁA NR XXI/158/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111   

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 212 ust. 2 pkt 1 oraz art. 214 pkt 1 i art. 215 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,  

poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady 

powiatu  należy uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 212 ust. 2 pkt 1 oraz art. 214 pkt 1 i art. 215 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) w uchwale budżetowej organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 

upoważnić zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90; 

2) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych.   

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XI/94/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia  

23 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok wynika  

z przedłożonych wniosków: 

1) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach o dokonanie zmian  

w załączniku nr 7, w części dotyczącej dotacji celowych z budżetu Powiatu Polickiego  

w 2012 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, polegających na zwiększeniu 

dotacji na utrzymanie podopiecznych przebywających w ośrodku wsparcia – Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Karwowie (Lp. 4); 

2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach o dokonanie 

zmian w załączniku nr 6, polegających na przesunięciu kwot dotacji podmiotowych dla 

niepublicznych placówek oświaty, poprzez odpowiednio: zwiększenie  kwoty dotacji dla 

Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach (Lp. 2 i Lp. 4), w związku  

z większą niż zaplanowano liczbą uczniów oraz zmniejszenie kwoty dotacji dla  

CASUS Spółka z o. o. w Grudziądzu (Lp. 3), w związku z mniejszą niż zaplanowano liczbą 

uczniów; 

3) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach  

o dokonanie zmiany w załączniku nr 7, w części dotyczącej dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Polickiego w 2012 r. dla jednostek sektora finansów publicznych, polegającej na  

zmniejszeniu kwoty dotacji dla Gminy Police, w związku z opóźnieniem w realizacji zadania 

modernizacyjnego służącego ochronie środowiska, polegającego na zaprojektowaniu  

i wykonaniu instalacji pompy ciepła dla centralnego ogrzewania oraz produkcji ciepłej wody 

użytkowej w hali segregacji odpadów dla Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 

Komunalnych w Leśnie Górnym. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


